FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 300.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 48.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 9.00

TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 357.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|8F9A0DE8-B8ED-4A00-B433-ACDC5089BB2F|2024-09-25T12:35:19|DCD090706E42|b7JfVQldxevgzGRJMSBxhsQx4Y0NR/442zyryZTGHNSn4